
24 公告 2022年3月16日 星期三

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武邑支公司城区营销服务部

流水号：00006344 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市武邑县建设西路284号

机构编码：000005131122001 负责人：赵立生

联系电话：13383685516 邮政编码：053400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武强支公司周窝镇营销服务部

流水号：00006314 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市武强县周窝镇周窝村

机构编码：000005131123005 负责人：孙晓寻

联系电话：15732179394 邮政编码：053300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司枣强支公司大营镇营销服务部

流水号：00006341 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市枣强县大营镇后艾庄村经贸路37号

机构编码：000005131121003 负责人：刘桂荣

联系电话：15830482898 邮政编码：053100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武邑支公司赵桥镇营销服务部

流水号：00006313 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省衡水市武邑县赵桥镇赵中村武小路东侧政兴街33号

机构编码：000005131122004 负责人：袁淑慧

联系电话：15373743221 邮政编码：053400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武邑支公司清凉店镇营销服务部

流水号：00006346 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市武邑县清凉店镇

机构编码：000005131122002 负责人：闫可蓉

联系电话：15233082099 邮政编码：053400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公司武邑支公司

流水号：00006345 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市武邑县建设西路284号#

机构编码：000005131122 负责人：王延华

联系电话：17692086832 邮政编码：053400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司枣强支公司

流水号：00006350 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市枣强县建设北路170号#

机构编码：000005131121 负责人：庚田园

联系电话：17692086831 邮政编码：053100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司大官亭镇营销服务部

流水号：00006321 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省衡水市饶阳县大官亭镇

机构编码：000005131124003 负责人：芦希满

联系电话：17331160126 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司景县支公司直属营销服务部

流水号：00006328 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市景县景州镇景华大街北侧大王庄村东

机构编码：000005131127001 负责人：景英杰

联系电话：13833866009 邮政编码：053500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司合方村营销服务部

流水号：00006322 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市饶阳县留楚镇合方村

机构编码：000005131124007 负责人：曹静宁

联系电话：13722831117 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司

流水号：00006400 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市饶阳县城区人和西路7号、9号、11号

机构编码：000005131124 负责人：孙彭慧

联系电话：17692086839 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司东里满镇营销服务部

流水号：00006323 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市饶阳县东里满镇东里满村

机构编码：000005131124006 负责人：闫永昌

联系电话：15932425055 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司大尹村镇营销服务部

流水号：00006343 成立日期：2007年12月12日

机构住所：河北省衡水市饶阳县大尹村镇大尹村

机构编码：000005131124005 负责人：李亚佳

联系电话：13932810597 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司五公镇营销服务部

流水号：00006320 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市饶阳县五公镇五公村

机构编码：000005131124002 负责人：刘家瑞

联系电话：13833818583 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司留楚镇营销服务部

流水号：00006324 成立日期：2006年07月11日

机构住所：河北省衡水市饶阳县留楚镇留楚村

机构编码：000005131124004 负责人：刘培培

联系电话：13785888029 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司北溪村镇营销服务部

流水号：00006318 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市深州市北溪村镇冯飘村

机构编码：000005131182009 负责人：张翠娟

联系电话：18131820170 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司饶阳支公司直属营销服务部

流水号：00006407 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市饶阳县城区人和西路9号

机构编码：000005131124001 负责人：史志伟

联系电话：18931806978 邮政编码：053900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司护驾迟镇营销服务部

流水号：00006317 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市深州市护驾迟镇护驾迟村西南肃衡路西侧

机构编码：000005131182012 负责人：高亮

联系电话：13513088443 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司

流水号：00006405 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市深州市长城西路4号

机构编码：000005131182 负责人：谷文义

联系电话：13184962666 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司大冯营镇营销服务部

流水号：00006319 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市深州市大冯营镇卫生院斜对过

机构编码：000005131182010 负责人：常婉

联系电话：15031805669 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司辰时镇营销服务部

流水号：00006355 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市深州市辰时镇

机构编码：000005131182005 负责人：温彦强

联系电话：15933832007 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司前磨头镇营销服务部

流水号：00006352 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市深州市前磨头镇东大街

机构编码：000005131182002 负责人：程根树

联系电话：13932863518 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司穆村乡营销服务部

流水号：00006354 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省衡水市深州市穆村乡乡政府北拐弯处

机构编码：000005131182008 负责人：郑义德

联系电话：13703180641 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司王家井镇营销服务部

流水号：00006353 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市深州市王家井镇

机构编码：000005131182003 负责人：刘存

联系电话：13503183400 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司唐奉镇营销服务部

流水号：00006356 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市深州市唐奉镇唐奉村

机构编码：000005131182004 负责人：李项便

联系电话：15933808531 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武强支公司

流水号：00006406 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市武强县平安路58号

机构编码：000005131123 负责人：苏永进

联系电话：18632883133 邮政编码：053300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武强支公司东孙庄镇营销服务部

流水号：00006315 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市武强县东孙庄镇大王庄村133号

机构编码：000005131123002 负责人：王征

联系电话：13831825685 邮政编码：053300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司直属营销服务部

流水号：00006316 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市深州市贸易城纬一路

机构编码：000005131182001 负责人：郑俊然

联系电话：15130863006 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年02月24日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司魏家桥镇营销服务部

流水号：00006351 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省衡水市深州市魏家桥镇镇政府南100米

机构编码：000005131182007 负责人：李敬层

联系电话：13513080178 邮政编码：053800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武强支公司直属营销服务部

流水号：00006357 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市武强县平安路58号

机构编码：000005131123001 负责人：张明

联系电话：13103186739 邮政编码：053300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司武强支公司街关镇营销服务部

流水号：00006358 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省衡水市武强县街关镇沧石路南

机构编码：000005131123004 负责人：郭海峰

联系电话：13103182623 邮政编码：053300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司枣强支公司马屯镇营销服务部

流水号：00006338 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省衡水市枣强县马屯镇北流常村

机构编码：000005131121006 负责人：王小宁

联系电话：15832840516 邮政编码：053100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年03月01日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。


